
現在

　（その他流動資産） 　　　流動負債　計

　前払金

　貸付金

　未収金

　有形固定資産

　無形固定資産

　投資その他の資産

　　　固定資産 合計

0

300,000

594,242

　　その他流動資産 計

0

764,400

　　　流動資産　合計

　【流動負債】

300,000

負債の部　合計

　　　正味財産　計

2022年3月31日

ドリームえんじんネットワーク

貸　借　対　照　表

(単位：円)

金　額

資　産　の　部 負　債　の　部

科　　目 金　額科　　目

正味財産の部　合計 594,242

647,774

　【正味財産】

　前期繰越正味財産額

　当期正味財産増減額

負債・正味財産の部　合計

0

　借入金

　未払金

0

0

894,242

21,623

正　味　財　産　の　部

894,242

-53,532

300,000

　前受金

　預り金

0

0

資産の部　合計 894,242

　【流動資産】

　（現金・預金）

　現金

　預金

　　現金・預金 計 129,842

108,219

0

0

764,400

　【固定資産】


