

貸 借 対 照 表

2022年3月31日 現在

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
(現金・預金)		借入金	0
現金	21,623	未払金	300,000
預金	108,219	前受金	0
現金・預金 計	129,842	預り金	0
(その他流動資産)		流動負債 計	300,000
前払金	0		
貸付金	0		
未収金	764,400		
その他流動資産 計	764,400		
流動資産 合計	894,242	<b>負債の部 合計</b>	300,000
<b>【固定資産】</b>		<b>正味財産の部</b>	
有形固定資産	0	<b>【正味財産】</b>	
無形固定資産	0	前期繰越正味財産額	-53,532
投資その他の資産	0	当期正味財産増減額	647,774
固定資産 合計	0	正味財産 計	594,242
		<b>正味財産の部 合計</b>	594,242
<b>資産の部 合計</b>	<b>894,242</b>	<b>負債・正味財産の部 合計</b>	<b>894,242</b>